
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 18.07.2018 г.    г. Тайшет     № 642 
 
Об изменении вида разрешенного 
использования земельным участкам 
  

Рассмотрев заявления М.Г. Фишер и К.В. Литвиновой об изменении вида 
разрешенного использования земельным участкам, заключение о результатах проведения 
публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных 
участков от 16.07.2018 г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», Положением «Об организации и 
деятельности администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным 
решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. №110 (с 
изменениями внесенными решениями Думы Тайшетского городского поселения от 
27.02.2014 г. №123 и от 24.11.2016 г. №281), администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1. Разрешить Фишер Марине Георгиевне изменить вид разрешенного 
использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне парков, 
скверов, бульваров (Р-2) по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Тайшет, 
ул. Горького, 32, с кадастровым номером 38:29:010712:105, общей площадью 800 кв.м., с 
разрешенного вида использования «под индивидуальный (одноквартирный) дом с 
«приусадебным участком» на условно разрешенный вид использования «магазины». 

2. Разрешить Литвиновой Ксении Владимировне изменить вид разрешенного 
использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне парков, 
скверов, бульваров (Р-2) по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Тайшет, 
ул. Горького, 32-1, с кадастровым номером 38:29:010712:104, общей площадью 800 кв.м., 
с разрешенного вида использования «под индивидуальный (одноквартирный) дом с 
«приусадебным участком» на условно разрешенный вид использования «магазины». 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой 
информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения        А.М.Заика 
 
 

 
 


